
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 1061  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 1061

Data: 13-12-2011

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : STAFF AMMINISTRATIVO

 

OGGETTO: CONTRATTO NR. 31690 DEL 09.06.2011. SVINCOLO
DEPOSITO CAUZIONALE A FAVORE DELLA SOCIETÀ ZETA
PA SRL DI LISSONE.

 
 
 
 

 

Istruttore:  

Responsabile del Procedimento: GIOVANNA  TAVOLA

Direttore: FLAVIO  POLANO

 

 

1/3 

2011      1061

mailto:N.1061


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
Dato atto che con  determinazione  nr. 198 del 25.03.2011 si è provveduto ad affidare alla società Zeta
PA Srl di Lissone la fornitura di nr. 21 apparecchi per la rilevazione presenze con relativa installazione
e collaudo, oltre a nr. 500 badge per un importo complessivo di € 19.950,00 oltre IVA 20% per
complessivi € 23.940,00;
Visto il contratto  registrato al  n. 31690 di rep. in data 09.06.2011 stipulato tra il Comune di Lecco e la
società Zeta PA Srl di Lissone ed in particolare l’art. 5 relativo alla cauzione definitiva, versato dalla
ditta  a garanzia della regolare esecuzione delle obbligazioni assunte, per l’importo di € 1995,00
(millenovecentonovantacinque/00) a mezzo versamento presso la Tesoreria Comunale (quietanza nr.
4854 del 31.05.2011);
Visto il fax pervenuto in data 22.11.2011 e registrato al nr. 53624 di prot. gen. del 24.11.2011 con  il
quale la società Zeta PA Srl di Lissone chiede lo svincolo del deposito cauzionale suddetto;
Preso atto che il contratto si è concluso regolarmente;

Visti gli articoli 38 e 39 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 

DETERMINA
 

1.   di autorizzare, acquisite le motivazioni esplicitate in premessa, lo svincolo del deposito cauzionale
di € 1995,00 (millenovecentonovantacinque/00), costituito dalla società Zeta PA Srl di Lissone – p.iva
e cod. fisc. 06269630965, a mezzo versamento sul cc dedicato nr. 100000000084 presso INTESA SAN
PAOLO agenzia di Arcore IBAN IT90A03006932430100000000084, come da richiesta della società
Zeta PA Srl, in premessa citata e allegata al presente atto;
 
2.   di dare atto che l’importo di € 1995,00 è stato accertato al cap. 6004 “Depositi cauzionali” acc. 
2011/405.1  e la sua restituzione risulta impegnata al cap. 40004 “Costituzione depositi cauzionali”
imp. 2011/1394.1  del bilancio 2011;
 
3.   di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio contabilità e al Servizio Contratti, per
tutti i conseguenti adempimenti;
 
4.   di dare atto che, per il presente provvedimento, non ricorre l’obbligo di trasmissione alla Sezione
Regionale della Lombardia della Corte dei Conti ai sensi dell’art 1, comma 173, legge 266/2005, in
quanto la spesa non rientra nelle fattispecie per le quali è previsto l’invio ;
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
        dott. Flavio Polano

 
 

2/3 

2011      1061



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 1061 del
13-12-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 13-12-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

3/3 

2011      1061


